PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA DOS SERVIDORES DO

MUNICÍPIO DE PORTO VELHO - IPAM E F E 1 T U R A

PORTOVELHO
CONSTRUINDO PROGRESSO

Portaria n° 139/2018 Porto Velho, 02 de março de 2018.

O Diretor-Presidente do Instituto de Previdência e Assistência dos Servidores do
Município de Porto Velho - IPAM, no uso das atribuições que lhe confere o art. 50•

Alínea "g" do Decreto n°. 4.123, de 18 de outubro de 1990;

Resolve,

Tornar sem efeito as Portarias n° 103304 e 105 de 19 de fevereiro de 2018, publicada
no DOM n° 5.638 de 20 de fevereiro de 2018, que concedeu diárias para os servidores
que participariam do Fundo Imobiliário AQUILA e fundo de investimentos e
participação CONQUEST, a ser realizado na cidade do Rio de Janeiro, nos dias 25 a 28
de fevereiro.

Dê ciência
P iblique-se
Cumpra-se.

www.ipam.ro.gov.br

IVAN FU  DE OLIVEIRA
ïetor-Presidente

Rua Antônio Lourenço Pereira Lima, n° 2774 - Bairro Embratel
CEP 76.820-810 - Porto Velho - Rondônia

CNPJ:. 34.481.804/0001-71
Telefone: (69) 3211-8151

Email: ipamipam.ro.gov.br